
 
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS 2019 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. (1.3.)-V1-087-1 „DĖL 

2019-2020 M. M. VYKDOMŲ PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. vasario 10 d. Nr. (1.3.)-V1-019 

Alytus 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

sausio 30 d. įsakymu Nr. V-130 „Dėl asmenų, išskyrus asmenis, kuriems taikomas Lietuvos 

Respublikos užimtumo įstatymas, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas, 

Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutas, pageidaujančių įgyti  kvalifikaciją, priėmimo į 

valstybės finansuojamas profesinio mokymo vietas 2020 metų plano“:  

 1. P a k e i č i u direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. (1.3.)-V1-087-1 

„Dėl 2019-2020 m. m. vykdomų programų įgyvendinimo plano patvirtinimo“ patvirtinto 2019-2020 

m. m. vykdomų programų įgyvendinimo plano 66. punktą ir jį išdėstau taip: 

1.1. ,,66. Įstaiga šiais mokslo metais įgyvendina bendrojo ugdymo ir formaliojo 

profesinio mokymo programas: 

66.1. 9 klasė (pagrindinio ugdymo programa)  201001101 

66.2. 10 klasė (pagrindinio ugdymo programa) 201001101 

66.3. Apdailininko (statybininko)  211073201 

66.4. Baldžiaus 217072201 

66.5. Virėjo 217101301 

66.6. Automobilių mechaniko  320071601 

66.7. Logisto ekspeditoriaus 330041704 

66.8. Elektros įrenginių elektromechaniko  330071304 

66.9. Apdailininko (statybininko)  330073202 

66.10. Aplinkotvarkos darbuotojo  330081206 

66.11. Higieninės kosmetikos kosmetiko  330101203 

66.12. Tarptautinių vežimų vairuotojo ekspeditoriaus  330104111 

66.13. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo M32104101 

66.14. Vizualinės reklamos gamintojo M43041401 

66.15. Kompiuterių tinklų derintojo M43061107  

66.16. Suvirintojo 3 m. M43071501 

66.17. Automobilių elektros įrengimų remontininko  M43071601 

66.18. Technikos priežiūros verslo darbuotojo M43071603  

66.19. Automobilių mechaniko  M43071604 

66.20. Staliaus M43073203 

66.21. Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo  M43081103 

66.22. Kirpėjo  M43101201 

66.23. Konditerio M43101301  

66.24. Virėjo  M43101302 

66.25. Padavėjo ir barmeno M43101303  



66.26. Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo  M44071302 

66.27. Elektriko M44071304  

66.28. Suvirintojo  M44071501 

66.29. Automobilių mechaniko M44071601  

66.30. Žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo  M44081102 

66.31. Higieninės kosmetikos kosmetiko M44101202  

66.32. Slaugytojo padėjėjo M44091301 

66.33. Virėjo P21101303 

66.34. Masažuotojo P43091501 

66.35. Masažuotojo  440091501 

66.36. Atsinaujinančios energetikos įrangos montuotojo  T43071301 

66.37. Motorinių transporto priemonių kroviniams vežti vairuotojo T32104101 

66.38. Apdailininko (statybininko) T43073203 

66.39. Apskaitininko ir kasininko  T43041101 

66.40. Elektriko T43071304 

66.41. Suvirintojo T43071502  

66.42. Siuvėjo T43072301 

66.43. Slaugytojo padėjėjo  T43091301 

66.44. Kirpėjo T43101201  

66.45. Elektros įrengimų remontininko 210071303 

66.46. Suvirintojo elektra rankiniu būdu 210071504 

66.47. Tekintojo 210071502 

66.48 Siuvinių gamintojo 210072307 

66.49. Mūrininko betonuotojo  210073213 

66.50. Apdailininko (statybininko) 210073210 

66.51. Baldžiaus 210072201 

 

 

                    

Direktorius                                               Vytautas Zubras                                                                                                 

                                                 

 
 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2020-02-10 

“ 


